
 
График проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в 
июле  2024 года по теме: «Сильный лидер – гарант стабильности и безопасности 
государства: к 30-летию института президентства в Республике Беларусь», «О 
соблюдении требований законодательства при организации деятельности студенческих 
отрядов», «Оперативная обстановка в области. Безопасность на водоемах. 
Электрооборудование. Неосторожное обращение с огнем. Безопасность на 
агропромышленных объектах. Потерявшиеся в лесу», «О выполнении регионального 
комплекса мероприятий по реализации в Климовичском районе  государственной 
программы «Здоровье народа и демографическая безопасность», «О состоянии 
оперативной обстановки  на территории Климовичского района  по итогам первого 
полугодия 2024 года», «О профилактике семейного неблагополучия, сокращения 
социального сиротства». 
 
 
Дата проведения встреч: 18 июля 2024г. 
 

№ Руководитель 

ИПГ 

Место посещения Время 

посещения 

1 Хайновский Д.В. 

Галалобов Д.И. 

ОАО «Климовичский КХП» (встреча с трудовым коллективом) 

 

8.00 

 

1.1 Зенькович А.Д. 

Маковский В.Ч. 

Беляков Р.Л. 

Володкович С.А. 

Зубачева М.В. 

ОАО «Климовичский КХП» (депутат Степанов М.С.) 

УКП «Бытуслуги» (депутат Маслова Л.Н.) 

РКЦ № 633 «Белагропромбанк» (депутат Дворецкий А.А.) 

ЦБУ № 710 «Беларусбанк» 

Родненский сельисполком 

дер.Осмоловичи, сельский клуб 

8.00 

8.45 

9.15 

9.45 

11.00 

11.30 

2 Захаренко В.А. Лобжанский сельский исполнительный комитет 10.00 

2.1 Белькина А.В. 

Гращенко С.Н. 

Агеева Н.А. 

Ермоченко Е.Н. 

ОАО «Климовичский ЛВЗ»  

Представительство «Белгосстрах» 

КГАК 

Домамеричский сельисполком 

дер.Барсуки, сельский клуб 

8.00 

8.45 

10.00 

10.40 

11.10 

2.2 Зайцева О.В. 

Быков С.Н. 

Кот А.И. 

Москалев В.Е. 

Кириневич А.В. 

ПУ «Климовичигаз» (депутат Володкович С.А.) 

ВСУ «Климовичская межрайветлаборатория» (депутат 

Иванова Т.В.) 
ВСУ «Климовичская райветстанция»  (депутат Иванова Т.В.) 

 Гусарковский сельисполком  

дер. Павловичи, сельский клуб 

8.00 

8.40 

 

9.10 

10.00 

10.40 

2.3 Наумов А.О. 

Голочевский А.И. 

Пасеков Р.В. 

Романенко В.В. 

Кухарев А.А. 

КСУП «Приграничный-Агро», мехдвор 

филиал «Климовичский» ОАО «Бабушкина крынка» 

участок № 3 ф-ла «Костюковичиводоканал»   

КЭС (депутат Юрко С.С.) 

 

8.00 

9.00 

9.40 

10.20 

 

2.4 Андрияш Н.И. 

Гаранков С.А. 

Доменикан Т.П. 

Столяров А.Н. 

Панасенко В.С. 

Райвоенкомат  

Тимоновский сельисполком  

РайЦГиЭ 

аг.Высокое, сельская библиотека 

9.00 

9.45 

10.15 

11.00 

3 Зубарева Г.А. ЦФОР «Здоровье» (встреча с трудовым коллективом) 9.15 

3.1 Герасимова Н.Е. 

Степанов М.С. 

Борисенко С.Н. 

Хорошенький С.А. 

УКП «Коммунальник» 

ПМК-88 «Водстрой» 

ЦФОР «Здоровье» 

Центральная районная библиотека 

8.00 

8.40 

9.15 

10.00 

3.2 Лазарев А.М. ОДО «Фуршет Трэйд» 10.00 



Захаренко И.В. 

Павлова А.А. 

Шутова В.С. 

Юренкова Е.С. 

ОДО «Фортуна Прод» 

ООО «ПАН-ПРОФМАРКЕТ» 
 

11.00 

12.00 

4 Шапкин А.В. Климовичский лесхоз (встреча с трудовым коллективом)  8.00 

4.1 Чунаев А.А. 

Глушаков А.С. 

Самбук Н.В. 

Осмоловский А.С. 

Климовичский лесхоз (депутат Степанов М.С.) 

Отдел Департамента охраны МВД РБ 

 агр.Лобжа, сельский клуб 

дер.Борисовичи, отделение круглосуточного пребывания 

граждан пожилого возраста и  инвалидов 

8.00 

9.00 

10.00 

10.30 

 

4.2 Шашков П.Л. 

Песляк Т.П. 

Авхименко С.В. 

Герасимов Д.Н. 

Еремин А.М. 

Климовичское райпо 

Цех по производству извести и мела  (депутат Юрко С.С.) 

РОЧС 

ГУО «СШ №1» 

ГУО «СШ №3» 

8.00 

8.45 

9.20 

10.00 

10.40 

4.3 Котова А.С. 

Ветошкин Д.А. 

Завалюк Е.В. 

Шашкова И.Н. 

Рябцева А.В. 

ПМК 256 (депутат Котова А.С.) 

Центр по обеспечению дея-ти бюджетных организаций 

Милославичский сельисполком 

агр.Милославичи, сельский центр культуры  

УЗ «Климовичская ЦРБ» 

8.00 

8.45 

10.00 

10.30 

11.30 

5 Павлова В.И. РУЭС (депутат Байков Е.М.) (встреча с трудовым коллективом)  

РУЭС (выездной прием граждан) 

8.00 

9.00 

6 Мышковский С.В. Населенные пункты Лобжанского сельского Совета В течение дня 

7 Васильев А.Л. Населенные пункты Гусарковского сельского Совета В течение дня 

8 Макарков С.В. Населенные пункты Киселево-Будского сельского Совета В течение дня 

9 Василькова В.В. Населенные пункты Милославичского сельского Совета В течение дня 

10 Застрелов А.И. Населенные пункты Домамеричского сельского Совета В течение дня 

11 Еремина Л.Б. Населенные пункты Тимоновского сельского Совета В течение дня 

12 Салобуто С.Ф. Населенные пункты Родненского сельского Совета В течение дня 

 
 
 


